

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
10	Dia 4"	ชุด	1	650.00	650.00	400.00	400.00	1,050.00
	Dia 3"	ชุด	2	575.00	1,150.00	300.00	600.00	1,750.00
	FCO.							
	Dia 2"	ชุด	1	510.00	510.00	200.00	200.00	710.00
	Dia 4"	ชุด	1	700.00	700.00	400.00	400.00	1,100.00
11	Dia 6"	ชุด	12	1,200.00	14,400.00	600.00	7,200.00	21,600.00
	FLEXIBLE							
	Dia 3"	ชุด	12	600.00	7,200.00	150.00	1,800.00	9,000.00
12	Dia 6"	ชุด	2	950.00	1,900.00	300.00	600.00	2,500.00
	FD. Dia 2"	ชุด	2	470.00	940.00	200.00	400.00	1,340.00
13	AD. Dia 2"	ชุด	86	560.00	48,160.00	200.00	17,200.00	65,360.00
14	RD. Dia 21/2"	ชุด	17	595.00	10,115.00	250.00	4,250.00	14,365.00
15	Dia 3"	ชุด	22	595.00	13,090.00	300.00	6,600.00	19,690.00
	FOOT VALVE W/STRAINER Dia 21/2"	ชุด	2	2,700.00	5,400.00	500.00	1,000.00	6,400.00
	ELETROD SWITCH	ชุด	1	4,500.00	4,500.00	240.00	240.00	4,740.00
17	AIR CHAMBER	ชุด	97	150.00	14,550.00	50.00	4,850.00	19,400.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58 + ข.121/ม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
18	ถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาด 5.00 x 8.0 x 2.35 ม. ( ภายใน )							
	- เสาค้ำ ค.ส.ล. Dia 6" x 6.00 ม	ตัน	75	465.00	34,875.00	176.00	13,200.00	48,075.00
	- ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	176	-	-	99.00	17,424.00	17,424.00
	- ทราดยาาบอัดแน่น	ลบ.ม.	6	864.49	5,186.94	91.00	546.00	5,732.94
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.50	1,895.30	4,738.25	398.00	995.00	5,733.25
	- 'คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 1 1/2 : 3	ลบ.ม.	40	1,957.01	78,280.40	485.00	19,400.00	97,680.40
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	157	280.00	43,960.00	115.00	18,055.00	62,015.00
	- ตะปู	กก.	64	32.71	2,093.44	-	-	2,093.44
	- 'เหล็กเสริม RB - 24							
	Dia 9 mm	กก.	8	20.373	162.98	4.10	32.80	195.78
	เหล็กเสริม SD - 30							
	Dia 12 mm	กก.	4,500	18.631	83,839.50	3.30	14,850.00	98,689.50
	Dia 16 mm	กก.	2,390	18.546	44,324.94	3.30	7,887.00	52,211.94
	Dia 20 mm	กก.	388	18.429	7,150.45	2.90	1,125.20	8,275.65
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	218	26.90	5,864.20		-	5,864.20
	- น้ำยากันซึม	ลิตร	209	30.00	6,270.00		-	6,270.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- WATER STOP 6"	ม	21	180.00	3,780.00	30.00	630.00	4,410.00
	- ฉาบปูนขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	52	80.00	4,160.00	87.00	4,524.00	8,684.00
	- บันไดลงถังแอสตันเลส Dia 1 1/2"	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00
	- ฝาปิดแอสตันเลส	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	700.00	700.00	4,200.00
	- ท่อน้ำล้น GSP Dia 4"	ชุด	1	2,500.00	2,500.00	200.00	200.00	2,700.00
19	ถัง PUMPING STATION ขนาด 2.50 x 2.50 x 3.35 ม. ( ภายใน )							
	- เสาค้ำรูปตัวไอขนาด 0.18 x 0.18 x 12.00 ม.	ต้น	9	1,080.00	9,720.00	1,440.00	12,960.00	22,680.00
	- สกัดหัวเสาค้ำรูปตัวไอ 0.18 x 0.18 ม.	ต้น	9	-	-	150.00	1,350.00	1,350.00
	- ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	58	-	-	99.00	5,742.00	5,742.00
	- ทราหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	1	864.49	864.49	91.00	91.00	955.49
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.50	1,895.30	947.65	398.00	199.00	1,146.65
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 1 1/2 : 3	ลบ.ม.	13	1,957.01	25,441.13	485.00	6,305.00	31,746.13
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	77	280.00	21,560.00	115.00	8,855.00	30,415.00
	- ตะปู	กก.	19	32.71	621.49	-	-	621.49

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- 'เหล็กเสริม SD - 30							
	Dia 12 mm	กก.	814	18.631	15,165.63	3.30	2,686.20	17,851.83
	Dia 16 mm	กก.	1,887	18.546	34,996.30	3.30	6,227.10	41,223.40
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	81	26.90	2,178.90	-	-	2,178.90
	- น้ำยากันซึม	ลิตร	68	30.00	2,040.00	-	-	2,040.00
	- WATER STOP 6"	ม	12	180.00	2,160.00	30.00	360.00	2,520.00
	- ฉาบปูนขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	33	80.00	2,640.00	87.00	2,871.00	5,511.00
	- ท่อและอุปกรณ์ภายใน	รวม	1	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	- SCREENING BAR 0.50 x 0.90 ม.	ชุด	1	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
20	เครื่องสูบน้ำ							
20.1	1.1. เครื่องสูบน้ำ PUMPING STATION							
	SUBMERSIBLE SEWAGE PUMP CPA. 0.70 CUM. / MIN.							
	AT 7.50 M. 3 PHASE 50 HZ. 380 VOLT							
	SOLID PASSAGE 65 MM. MOTOR OUTPUT 2.2 KW.	SET	2	49,000.00	98,000.00	1,500.00	3,000.00	101,000.00
	1.2 CONTROL PANEL	SET	1	25,000.00	25,000.00	2,000.00	2,000.00	27,000.00
	1.3 MERCURY FLOAT SWITCH	SET	3	2,800.00	8,400.00	200.00	600.00	9,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/มิ.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
20.2	1.4 DISCHAGE PIPE HDPE PN-6.3 DIA.3'	M.	12	200.00	2,400.00	60.00	720.00	3,120.00
	2.1 เครื่องสูบน้ำ CENTRIFUGAL PUMP							
	WP 1-2 CAP 800L/M.TDH 35 M							
	"CRANE" END SUCTION PUMP MODEL							
	CESD 65-32							
20.3	"SIEMENS" TEFC MOTOR 20HP/1450RPM/3P/50HZ/ 380V							
	- COMMON STEEL BASE	SET	2	63,000.00	126,000.00	7,000.00	14,000.00	140,000.00
	2.2 CONTROLLER FOR WP 1-2							
	- STARTER STAR-DELTA							
	- PHASE PROTECITION							
20.3	- AUTO-MANUAL OPERATE							
	- CONTROL BY ELECTROAD	SET	1	54,000.00	54,000.00	6,000.00	6,000.00	60,000.00
	3.1 เครื่องสูบน้ำ BOOSTER PUMP							
	BOOSTER PUMP 2 X 400L/M.TDH 26 M							
	"ARMSTRONG" END SUCTION CLOS COUPLED							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	PUMP MODEL 4280 SIZE 3X1.5X6X5HP/2900RPM							
	- PRESSURE DIAPHRAGM TANK 200 L							
	( STAINLES STEEL )							
	- PRESSURE SWITCH X 2EA							
	- PRESSURE GAUGE							
	- DISCHARGE HEADER							
	- CONTROLLER 2X5 HP	SET	1	144,000.00	144,000.00	16,000.00	16,000.00	160,000.00
21	<b>ระบบน้ำร้อน</b>							
	Hot Water by Heat Pump System							
	for hot water 4000 litre @ 60 C Consist of :-							
21.1	2 ea. " ES " Hcat Pump	SET	2	170,000.00	340,000.00	20,000.00	40,000.00	380,000.00
	Model : ES 13 - 10 R							
	Heat capacity : 10 kW.							
	Compressor Typc : Scroll							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	Floe Rate : 28.71 l/min							
	21.2 1 ea. Vertical Hot Water Pressure Tank 4000 liter	SET	1	315,000.00	315,000.00	35,000.00	35,000.00	350,000.00
	- Material : Steel, Epoxy Lliner							
	- Cover : Aluminium Jacket							
	- Insulation : with "Rock Wood" 2 1/2"							
	21.3 1 ea. Indirect Plate Hcat Exchanger	SET	1	72,000.00	72,000.00	8,000.00	8,000.00	80,000.00
	- Plate Matcrial : AISI 316, 0.5 mm.							
	- Frame : C 20 Carbon Steel							
	- Gasket Material:NBR (Nitrile Rubber)							
	21.4 3 ea. Circulating Pump	SET	3	4,500.00	13,500.00	500.00	1,500.00	15,000.00
	21.5 1 set Installation and Accessory	SET	1	18,000.00	18,000.00	2,000.00	2,000.00	20,000.00
22	ถังเก็บน้ำสำเร็จรูป บนดาดฟ้า ขนาด 2,500 ลิตร	ถัง	8	20,648.00	165,184.00	700.00	5,600.00	170,784.00
	2. งานระบบดับเพลิง							
1	ท่อเหล็กอบสังกะสีประเภท 1							
	Dia 2"	ท่อน	6	1,097.28	6,583.68	660.00	3,960.00	10,543.68

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/มิ.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	Dia 4"	ท่อน	22	2,563.20	56,390.40	1,500.00	33,000.00	89,390.40
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ,ค่าทดสอบ, ทาสี	เหมา	1	50,379.26	50,379.26	15,113.78	15,113.78	65,493.04
2	AUTOMATIC AIR VENT Dia 1"	ชุด	2	2,814.00	5,628.00	200.00	400.00	6,028.00
3	ตู้ดับเพลิงพร้อมอุปกรณ์ ขนาดตู้ 0.60 x 1.30 ม.	ตู้	14	19,200.00	268,800.00	1,000.00	14,000.00	282,800.00
4	หัวรับน้ำดับเพลิง Dia. 2 1/2" x 4" x 2 1/2"	ชุด	1	11,050.00	11,050.00	500.00	500.00	11,550.00
5	ถังดับเพลิงเคมี ( 15 ปอนด์ - ABC . TYPE )	ชุด	15	1,589.00	23,835.00	50.00	750.00	24,585.00
6	ถังดับเพลิง CARBON DIOXIDE 10 ปอนด์	ชุด	6	9,100.00	54,600.00	50.00	300.00	54,900.00
7	GATE VALVE Dia 4"	ชุด	2	8,687.00	17,374.00	800.00	1,600.00	18,974.00
8	เครื่องน้ำดื่ม 3 ก๊อก + เครื่องกรองน้ำ	ชุด	7	41,000.00	287,000.00	500.00	3,500.00	290,500.00
	รวม 1.3				3,910,131.71		834,172.50	4,744,304.22
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานไฟฟ้า - ดวงโคม							
1	ดวงโคม (หลอดไฟทั้งหมดเป็นหลอด LED ตามเอกสาร ก.53/มิ.ย./58) -FL.1x18 W.ครอบพลาสติก							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ



โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/มิ.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ติดเพดาน	ชุด	59	945.00	55,755.00	115.00	6,785.00	62,540.00
	-FL.1x18 W.ครอบพลาสติก							
	ติดผนัง	ชุด	160	945.00	151,200.00	115.00	18,400.00	169,600.00
	-FL.1x36 W.ครอบพลาสติก							
	ติดเพดาน	ชุด	14	1,165.00	16,310.00	115.00	1,610.00	17,920.00
	-FL.1x36 W.ครอบพลาสติก							
	ติดผนัง	ชุด	2	810.00	1,620.00	115.00	230.00	1,850.00
	-FL.1x18 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	ฝังฝ้าเพดาน(30x120cm)	ชุด	59	975.00	57,525.00	115.00	6,785.00	64,310.00
	-FL.1x36 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	ฝังฝ้าเพดาน(30x120cm)	ชุด	16	1,305.00	20,880.00	115.00	1,840.00	22,720.00
	-FL.2x36 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	ฝังฝ้าเพดาน(30x120cm)	ชุด	65	1,945.00	126,425.00	150.00	9,750.00	136,175.00
	-FL.2x36 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	ฝังฝ้าเพดาน(60x120cm)	ชุด	6	2,525.00	15,150.00	150.00	900.00	16,050.00
	-DOWNLIGHT PLC 1x7W							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/มิ.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	dia180mm REFLECTOR สีเงิน	ชุด	239	895.00	213,905.00	115.00	27,485.00	241,390.00
	-PLC.1x18 W.ครอบพลาสติก							
	ติดผนัง	ชุด	80	600.00	48,000.00	115.00	9,200.00	57,200.00
	-PLC.1x7 W.โคมไฟกิ่งครอบแก้ว							
	ติดผนัง	ชุด	161	600.00	96,600.00	115.00	18,515.00	115,115.00
	-PLC.1x18 W.โคมไฟกิ่งครอบแก้ว							
	ติดผนัง	ชุด	15	600.00	9,000.00	115.00	1,725.00	10,725.00
	-FIRE EXIT LIGHT แบบด้านเดียว							
	ฝังผนัง	ชุด	7	2,450.00	17,150.00	150.00	1,050.00	18,200.00
	-EMERGENCY LIGHT 2x50W							
	ติดผนัง	ชุด	23	4,800.00	110,400.00	200.00	4,600.00	115,000.00
	สวิทซ์ไฟฟ้า,กล่องต่อสาย							
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1S	ชุด	596	70.00	41,720.00	80.00	47,680.00	89,400.00
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 2S	ชุด	23	100.00	2,300.00	90.00	2,070.00	4,370.00
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 3S	ชุด	6	130.00	780.00	100.00	600.00	1,380.00
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 4S	ชุด	6	160.00	960.00	115.00	690.00	1,650.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	-สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 5S	ชุด			-		-	-
	-สวิตซ์ไฟฟ้าสามทางเดียว S2	ชุด	28	300.00	8,400.00	90.00	2,520.00	10,920.00
3	เต้ารับไฟฟ้า							
	- เต้ารับคู่ (2P+E) ฝังผนัง	ชุด	428	180.00	77,040.00	90.00	38,520.00	115,560.00
	- เต้ารับคู่ (2P+E) POP UP TYPE	ชุด	8	1,600.00	12,800.00	265.00	2,120.00	14,920.00
	ฝังพื้น							
4	SAFETY SWITCH							
	- 30 A, 3 P	ชุด	8	6,650.00	53,200.00	110.00	880.00	54,080.00
5	LOAD CENTER							
	-LP1	ชุด	1	10,770.00	10,770.00	500.00	500.00	11,270.00
	-LP2	ชุด	1	10,770.00	10,770.00	500.00	500.00	11,270.00
	-LP3-7	ชุด	5	10,770.00	53,850.00	500.00	2,500.00	56,350.00
	-LP2A	ชุด	1	16,450.00	16,450.00	500.00	500.00	16,950.00
6	MDB							
	-CUBICLE, ACCESSARY	ชุด	1	60,000.00	60,000.00	10,000.00	10,000.00	70,000.00
	-MCB 500-550AT/630AF.3P IC35KA	ตัว	1	23,000.00	23,000.00	300.00	300.00	23,300.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	-MCB 100AT/100AF.3P IC25KA	ตัว	1	3,800.00	3,800.00	150.00	150.00	3,950.00
	-MCB 80AT/100AF.3P IC25KA	ตัว	1	3,800.00	3,800.00	150.00	150.00	3,950.00
	-MCB 60AT/100AF.3P IC25KA	ตัว	1	3,800.00	3,800.00	150.00	150.00	3,950.00
	-MCB 50AT/100AF.3P IC25KA	ตัว	7	3,800.00	26,600.00	150.00	1,050.00	27,650.00
	-MCB 40AT/100AF.3P IC25KA	ตัว	1	3,800.00	3,800.00	150.00	150.00	3,950.00
	-MCB 20AT/100AF.3P IC25KA	ตัว	2	3,800.00	7,600.00	150.00	300.00	7,900.00
	-SURGE VOLTAGE	ชุด	1	63,510.00	63,510.00	-	-	63,510.00
	-DIGITAL METER	ตัว	1	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00
	-GROUND ROD	ชุด	1	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00
7	SP-LIFT							
	-CUBICLE,ACCESSARY	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00
	-MCB 60AT/100AF.3P IC25KA	ตัว	1	3,800.00	3,800.00	150.00	150.00	3,950.00
	-MCB 40AT/100AF.3P IC18KA	ตัว	2	3,100.00	6,200.00	150.00	300.00	6,500.00
8	เดินสายร้อยท่อ							
	-ดวงโคม,เต้ารับกล่องต่อสาย	จุด	1351	600.00	810,600.00	150.00	202,650.00	1,013,250.00
	-เครื่องปรับอากาศ	จุด	8	1,500.00	12,000.00	150.00	1,200.00	13,200.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
9	สายเมนป้อน FEEDER							
	- THW 120 SQ.MM.	เมตร	60	403.26	24,195.60	60.00	3,600.00	27,795.60
	- THW 95 SQ.MM.	เมตร	20	318.31	6,366.20	55.00	1,100.00	7,466.20
	- THW 50 SQ.MM.	เมตร	20	161.59	3,231.80	40.00	800.00	4,031.80
	- THW 35 SQ.MM.	เมตร	33	112.31	3,706.23	30.00	990.00	4,696.23
	- THW 25 SQ.MM.	เมตร	74	84.60	6,260.40	25.00	1,850.00	8,110.40
	- THW 16 SQ.MM.	เมตร	449	53.94	24,219.06	20.00	8,980.00	33,199.06
	- THW 10 SQ.MM.	เมตร	16	34.76	556.16	16.00	256.00	812.16
	- THW 6 SQ.MM.	เมตร	128	19.96	2,554.88	12.00	1,536.00	4,090.88
	- THW 4 SQ.MM.	เมตร	135	12.13	1,637.55	10.00	1,350.00	2,987.55
	- THW 2.5 SQ.MM.	เมตร	90	6.96	626.40	7.00	630.00	1,256.40
10	ท่อร้อยสายเมน FEEDER							
	- DIA 2 1/2 " IMC	เมตร	20	371.00	7,420.00	55.00	1,100.00	8,520.00
	- DIA 2 " EMT	เมตร	16	134.16	2,146.56	42.00	672.00	2,818.56
	- DIA 1 1/2 " EMT	เมตร	21	108.23	2,272.83	38.00	798.00	3,070.83
	- DIA 1 1/4 " EMT	เมตร	97	92.82	9,003.54	32.00	3,104.00	12,107.54

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- DIA 3/4 " EMT	เมตร	45	37.44	1,684.80	24.00	1,080.00	2,764.80
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	12,400.00	12,400.00	3,700.00	3,700.00	16,100.00
11	ไฟฟ้าแรงสูง							
	- SAC 50 SQ.MM.	เมตร	60	138.00	8,280.00	55.00	3,300.00	11,580.00
	-หม้อแปลงไฟฟ้า 315 KVA	ตัว	1	294,000.00	294,000.00	10,000.00	10,000.00	304,000.00
	-นั่งร้านหม้อแปลงพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	30,000.00	30,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00
12	ระบบล่อฟ้า							
	- BC 50 SQ.MM.	เมตร	120	185.00	22,200.00	40.00	4,800.00	27,000.00
	- THW 50 SQ.MM.	เมตร	140	161.59	22,622.60	40.00	5,600.00	28,222.60
	-CU.AIR TERMINAL	ชุด	6	1,250.00	7,500.00	250.00	1,500.00	9,000.00
	-GROUND ROD	ชุด	6	4,500.00	27,000.00	500.00	3,000.00	30,000.00
	- DIA 1 " PVC	เมตร	140	15.93	2,230.20	20.00	2,800.00	5,030.20
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	ค่าแรงในการติดตั้ง	L/S	1	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00
	รวม 1.4				2,855,084.81		510,051.00	3,365,135.81

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	<b>1.4.2 ระบบทีวี</b>							
1	TV OUTLET	ชุด	81	210.00	17,010.00	90.00	7,290.00	24,300.00
2	TAB OFF 4 WAY	ชุด	15	650.00	9,750.00	90.00	1,350.00	11,100.00
3	SPLITTER 2 WAY	ชุด	3	270.00	810.00	90.00	270.00	1,080.00
4	SPLITTER 3 WAY	ชุด	1	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00
5	SPLITTER 6 WAY	ชุด	5	500.00	2,500.00	90.00	450.00	2,950.00
6	TV ANTENNA,AMPLIFIER	ชุด	1	32,000.00	32,000.00	1,500.00	1,500.00	33,500.00
7	RG-11/U COACIAL CABLE	เมตร	30	37.00	1,110.00	10.00	300.00	1,410.00
8	RG-6/U COACIAL CABLE	เมตร	185	16.00	2,960.00	6.00	1,110.00	4,070.00
9	DIA 1 " EMT	เมตร	30	53.24	1,597.20	28.00	840.00	2,437.20
10	DIA 1/2 " EMT	เมตร	185	25.94	4,798.90	22.00	4,070.00	8,868.90
11	เดินสายร้อยท่อ	จุด	81	600.00	48,600.00	150.00	12,150.00	60,750.00
12	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	3,700.00	3,700.00	1,100.00	1,100.00	4,800.00
	<b>รวม 1.4.1</b>				<b>125,136.10</b>		<b>30,520.00</b>	<b>155,656.10</b>

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ក.53/ឆិ.ប./58+ប.121/ឆេ.ប./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

[illegible]

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ)..... น.ท. ๓๕..... กรรมการ



โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	<b>1.4.4 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้</b>							
1	HEAT DETECTOR	ชุด	34	620.00	21,080.00	90.00	3,060.00	24,140.00
2	SMOKE DETECTOR	ชุด	108	2,400.00	259,200.00	90.00	9,720.00	268,920.00
3	MANUAL ALARM BOX	ชุด	14	1,200.00	16,800.00	90.00	1,260.00	18,060.00
4	FIRE ALARM BELL	ชุด	8	750.00	6,000.00	90.00	720.00	6,720.00
5	FIRE ALARM TERMINAL BOX	ชุด	7	1,000.00	7,000.00	200.00	1,400.00	8,400.00
6	FIRE ALARM ANNUNCIATOR							
	15 ZONE	ชุด	1	22,000.00	22,000.00	1,000.00	1,000.00	23,000.00
7	FIRE ALARM CONTROL PANEL							
	15 ZONE	ชุด	1	67,200.00	67,200.00	3,500.00	3,500.00	70,700.00
8	WIRE WAY 2"x 4"	เมตร	25	178.00	4,450.00	50.00	1,250.00	5,700.00
9	FR 2.5 SQ.MM.	เมตร	175	36.00	6,300.00	12.00	2,100.00	8,400.00
10	FR 1.5 SQ.MM.	เมตร	175	29.00	5,075.00	10.00	1,750.00	6,825.00
11	เดินสายร้อยท่อ	จุด	164	600.00	98,400.00	150.00	24,600.00	123,000.00
	<b>รวม 1.4.3</b>				<b>513,505.00</b>		<b>50,360.00</b>	<b>563,865.00</b>

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/มิ.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	<b>1.4.5 ระบบ LAN</b>							
1	COMPUER OUTLET ฝังผนัง	ชุด	23	350.00	8,050.00	110.00	2,530.00	10,580.00
2	COMPUER OUTLET ฝังพื้น	ชุด	8	1,620.00	12,960.00	265.00	2,120.00	15,080.00
3	SWITCH( 31 PORTS)	ชุด	1	15,000.00	15,000.00	300.00	300.00	15,300.00
4	เดินสายร้อยท่อ	จุด	31	600.00	18,600.00	150.00	4,650.00	23,250.00
	<b>รวม 1.4.4</b>				<b>54,610.00</b>		<b>9,600.00</b>	<b>64,210.00</b>
	<b>1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ</b>							
1	ท่อส่งลมเย็น	ตร.ฟ.	2,619	35.00	91,665.00	15.00	39,285.00	130,950.00
2	SUPPLY AIR GRILLE							
	ขนาด 12" x 12"	ชุด	30	624.00	18,720.00	150.00	4,500.00	23,220.00
3	RETURN AIR GRILLE							
	ขนาด 12" x 24"	ชุด	8	889.00	7,112.00	200.00	1,600.00	8,712.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ


โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/มิ.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

[illegible]

(ลงชื่อ).....  .....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....นายสุวิทย์.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.6 งานระบบลิฟท์							
1	ลิฟท์โดยสาร 7 ชั้น 7 ประตู							
	ความเร็ว 60 เมตร/นาที							
	น้ำหนักบรรทุกทุก 1,000 กก.	ชุด	2	2,200,000.00	4,400,000.00	-	-	4,400,000.00
	รวม 1.6				4,400,000.00		-	4,400,000.00
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ							
	1. งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							
	ชั้นที่ 1							
	F-01 R โต๊ะทำงาน1.40X0.80X0.75	ชุด	1	6,400.00	6,400.00		-	6,400.00
	F-07 เก้าอี้ทำงาน0.58X0.46X0.85	ชุด	1	3,400.00	3,400.00		-	3,400.00
	F-09 เก้าอี้ VISITER0.58X0.46X0.85	ชุด	2	2,300.00	4,600.00		-	4,600.00
	F-06 โซฟา 1 ที่นั่ง 0.80X0.76X0.75	ชุด	4	5,400.00	21,600.00		-	21,600.00
	F-05 โซฟา 3 ที่นั่ง 1.92X0.76X0.75	ชุด	1	10,800.00	10,800.00		-	10,800.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น  
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

แบบเลขที่ 10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

ลำดับ	รายการ		หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
					ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	F-04	โต๊ะข้าง0.60X0.60X0.45	ชุด	2	2,700.00	5,400.00	-	-	5,400.00
	F-03	โต๊ะกลาง0.90X0.60X0.45	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	F-08	โซฟา 4 ที่นั่ง2.50X0.76X0.75	ชุด	1	19,800.00	19,800.00	-	-	19,800.00
	F-02	ตู้พื้น 0.45X1.00X0.815	ชุด	1	7,982.00	7,982.00	-	-	7,982.00
	F-10	ตู้พื้น 0.60X3.20X0.815	ชุด	1	45,243.00	45,243.00	-	-	45,243.00
		ตู้แขวน0.34X3.20X0.60	ชุด	1	20,212.00	20,212.00	-	-	20,212.00
	F-11	เคาน์เตอร์ติดต่อ0.75X4.15X1.05	ชุด	1	52,078.00	52,078.00	-	-	52,078.00
	F-12	โต๊ะรับประทานอาหาร0.60X1.50X0.75	ชุด	20	5,900.00	118,000.00	-	-	118,000.00
	F-13	เก้าอี้รับประทานอาหาร0.50X0.58X0.90	ชุด	112	5,800.00	649,600.00	-	-	649,600.00
	ชั้นที่ 2								
	F-01 R	โต๊ะทำงาน1.40X0.80X0.75	ชุด	1	6,400.00	6,400.00	-	-	6,400.00
	F-07	เก้าอี้0.58X0.46X0.85	ชุด	1	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00
	F-09	เก้าอี้ VISITER0.58X0.46X0.85	ชุด	2	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00
	F-14 L	โต๊ะทำงาน12.00X0.80X0.75	ชุด	8	5,500.00	44,000.00	-	-	44,000.00
	F-07	เก้าอี้0.58X0.46X0.85	ชุด	8	3,400.00	27,200.00	-	-	27,200.00
	F-15	โต๊ะประชุม1.40X0.60X0.75	ชุด	24	4,500.00	108,000.00	-	-	108,000.00
	F-16	ไวท์บอร์ด ดูแบบขยาย0.65X0.65X0.75	ชุด	16	2,900.00	46,400.00	-	-	46,400.00
	F-19	โต๊ะประชุมเข้ามุม0.35X5.20X	ชุด	3	70,500.00	211,500.00	-	-	211,500.00
	F-17	เก้าอี้0.58X0.46X0.85	ชุด	3	5,300.00	15,900.00	-	-	15,900.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่

10309+ก.53/มิ.ย./58+ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	F-18 เก้าอี้ 0.58X0.46X0.85	ชุด	42	3,400.00	142,800.00		-	142,800.00
	F-15' โต๊ะอ่านหนังสือ 1.40X0.60X0.75	ชุด	4	4,500.00	18,000.00		-	18,000.00
	F-01 L โต๊ะทำงาน 1.40X0.80X0.75	ชุด	1	6,400.00	6,400.00		-	6,400.00
	F-09 เก้าอี้ VISITER 0.58X0.46X0.85	ชุด	1	2,300.00	2,300.00		-	2,300.00
	F-20 โต๊ะคอมพิวเตอร์ 0.80X0.60X0.75	ชุด	21	3,500.00	73,500.00		-	73,500.00
	F-07' เก้าอี้ทำงานไม่มีเท้าแขน 0.58X0.46X0.85	ชุด	21	3,100.00	65,100.00		-	65,100.00
	F-22 เก้าอี้ VISITER 0.58X0.46X0.85	ชุด	16	2,600.00	41,600.00		-	41,600.00
	F-21 ตู้หนังสือ 0.50X3.00X2.00	ชุด	1	58,260.00	58,260.00		-	58,260.00
ชั้นที่ 3								
	F-23 เติ่งพร้อมที่นั่งนอน 2.00X1.00X0.45	ชุด	2	10,650.00	21,300.00		-	21,300.00
	F-24 ตู้ข้างเตียง 0.50X0.50X0.50	ชุด	2	3,800.00	7,600.00		-	7,600.00
	F-25' ตู้เสื้อผ้า โต๊ะทำงาน 0.60X5.20X0.75-2.00	ชุด	1	51,392.00	51,392.00		-	51,392.00
	F-23 เติ่งพร้อมที่นั่งนอน 2.00X1.00X0.45	ชุด	30	10,650.00	319,500.00		-	319,500.00
	F-24 ตู้ข้างเตียง 0.50X0.50X0.50	ชุด	30	3,800.00	114,000.00		-	114,000.00
	F-25 ตู้สูง 0.60X5.20X0.75-2.00	ชุด	15	52,190.00	782,850.00		-	782,850.00
ชั้นที่ 4-7								
	F-23 เติ่งพร้อมที่นั่งนอน 2.00X1.00X0.45	ชุด	8	10,650.00	85,200.00		-	85,200.00
	F-24 ตู้ข้างเตียง 0.50X0.50X0.50	ชุด	8	3,800.00	30,400.00		-	30,400.00
	F-25' ตู้เสื้อผ้า โต๊ะทำงาน 0.60X5.20X0.75-2.00	ชุด	4	51,392.00	205,568.00		-	205,568.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น  
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

แบบเลขที่

10309+ก.53/ม.ย./58+ข.121/เม.ย./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ห้องพัก 2-16							
	F-23 เติ่งพร้อมพื้นนอน2.00X1.00X0.45	ชุด	120	10,650.00	1,278,000.00	-	-	1,278,000.00
	F-24 ตู้ข้างเตียง0.50X0.50X0.50	ชุด	120	3,800.00	456,000.00	-	-	456,000.00
	F-25 ตู้สูง0.60X5.20X0.75-2.00	ชุด	60	52,190.00	3,131,400.00	-	-	3,131,400.00
	รวม 1. งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ				8,326,685.00	-	-	8,326,685.00
	2.ระบบโสตทัศน, ระบบคอมพิวเตอร์							
	2.1 งานระบบเครื่องไฟฟ้าและระบบวงจรปิด							
1	1/3" COLOR CEMERA PAL. DAY/NIGHT 540 TVL	SET	1	35,600.00	35,600.00	-	-	35,600.00
2	FLGXIDOME - VF, COLOR PAL. 540 TVL. 26.6. MM	SET	17	23,800.00	404,600.00	-	-	404,600.00
3	1/3" COLOR CEMERA PAL. HIGH RESOLUTION	SET	14	19,500.00	273,000.00	-	-	273,000.00
4	LINS 1/3' 3.5 - 8 MM. F1.4	SET	14	4,300.00	60,200.00	-	-	60,200.00
5	LINS 1/3' 2.8 -11 MM. F1.01R	SET	1	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
6	DIVBOS 8 18 CH 500 GB DVD - RW	SET	2	430,500.00	861,000.00	-	-	861,000.00
7	MONITER 21" COLOR	SET	1	39,600.00	39,600.00	-	-	39,600.00
8	CABLE AND CONDUIT	SET	1	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00
	รวม 2.ระบบโสตทัศน, ระบบคอมพิวเตอร์				1,714,000.00			1,714,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ